2.1
145
Krympeslange
 Krympeprodukter
U
tg
iv
el
se
: j
an
ua
r
20
14
Krympeslange opp til 3,5:1
1 m lengder
•	  HA47 - tykkvegget med lim
•	  HU47- tykkvegget uten lim
Tykkvegget krympeslange med eller uten lim.
• Tykkvegget krympeslange i polyolefin med lim
• Limet beskytter mot fuktighet
• For lavspenningsanlegg
Egenskaper og fordeler
HA47 er solid og værbestandig og er derfor velegnet i utsatte
 områder og på kabelskjøter og avslutninger i bakken.
Finnes også uten lim, produktbetegnelsen er da HU47.
Kuttede lengder kan leveres
på forespørsel. Kontakt oss!
MATERIALE Polyolefin, tverrbundet (PO-X)
Krympeforhold opp til 3,5:1
Driftstemperatur -55°C til +110°C
Min. krympetemperatur +120°C
Smeltepunkt lim +85°C
Lengdeendring etter
krymping
-10% max.
Dielektrisk styrke 20 kV/mm
Brennbarhetsklasse Ikke flammehemmende
Beskyttelsesklasse A (VDE 0530)
TYPE
Før krymping
Ø D min.
Etter krymping
Ø (d) max.
Veggtykkelse
(WT)
Lengde
(L) Farge El.nr. Art.nr.
HA47-9/3 9,0 3,0 1,80 1,0 m Sort (BK) - 321-20090
HA47-13/4 13,0 4,0 2,40 1,0 m Sort (BK) - 321-20130
HA47-19/6 19,0 6,0 2,70 1,0 m Sort (BK) - 321-20180
HA47-33/8 33,0 8,0 3,20 1,0 m Sort (BK) - 321-20280
HA47-45/12 45,0 12,0 4,10 1,0 m Sort (BK) - 321-20450
HA47-51/16 51,0 16,0 4,10 1,0 m Sort (BK) - 321-20510
HA47-68/22 68,0 22,0 4,10 1,0 m Sort (BK) - 321-20680
HA47-85/25 85,0 25,0 4,30 1,0 m Sort (BK) - 321-20850
HA47-105/30 105,0 30,0 4,30 1,0 m Sort (BK) 18 088 58 321-20900
HA47-130/36 130,0 36,0 4,30 1,0 m Sort (BK) 18 088 59 321-21300
HA47-160/50 160,0 50,0 4,30 1,0 m Sort (BK) - 321-21600
HA47-180/50 180,0 50,0 4,30 1,0 m Sort (BK) - 321-21850
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
Krympeslange 3,5:1 med lim
2.1
146
Krympeslange
Krympeprodukter
U
tg
iv
el
se
: j
an
ua
r
20
14
TYPE
Før krymping
Ø D min.
Etter krymping
Ø (d) max.
Veggtykkelse
(WT)
Lengde
(L) Farge El.nr. Art.nr.
HU47-9/3 9,0 3,0 1,80 1,0 m Sort (BK) - 321-10090
HU47-13/4 13,0 4,0 2,40 1,0 m Sort (BK) - 321-10130
HU47-19/6 19,0 6,0 2,70 1,0 m Sort (BK) 18 089 52 321-10180
HU47-33/8 33,0 8,0 3,20 1,0 m Sort (BK) 18 089 53 321-10280
HU47-45/12 45,0 12,0 4,10 1,0 m Sort (BK) - 321-10450
HU47-51/16 51,0 16,0 4,10 1,0 m Sort (BK) 18 089 55 321-10510
HU47-68/22 68,0 22,0 4,10 1,0 m Sort (BK) - 321-10680
HU47-85/25 85,0 25,0 4,30 1,0 m Sort (BK) 18 089 57 321-10850
HU47-105/30 105,0 30,0 4,30 1,0 m Sort (BK) - 321-10900
HU47-130/36 130,0 36,0 4,30 1,0 m Sort (BK) 18 089 59 321-11300
HU47-160/50 160,0 50,0 4,30 1,0 m Sort (BK) - 321-11600
HU47-180/50 180,0 50,0 4,30 1,0 m Sort (BK) - 321-11850
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
Krympeslange opp til 3,5:1
1 m lengder
•	  HU47- tykkvegget uten lim
Krympeslange 3,5:1